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Tegevusaruanne

Continental Express OÜ tegeleb kaubaveoteenuste osutamisega. Tegevust alustati 2008. aastal.

Ettevõtte põhitegevus on suunatud nii Eesti turule (15%) kui ka Euroopa Liidu turule (85%).

 

Tulud, kulud ja kahjum

2023. aastal moodustas ettevõtte müügitulu 2 427 802 eurot, kasumiks kujunes 56 977 eurot.

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2024. aastal jätkatakse veoteenuste osutamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 15 805 27 186

Finantsinvesteeringud 4 329 5 148

Nõuded ja ettemaksed 143 752 214 558

Varud 0 9 783

Kokku käibevarad 163 886 256 675

Põhivarad   

Nõuded ja ettemaksed 300 300

Materiaalsed põhivarad 632 695 809 478

Kokku põhivarad 632 995 809 778

Kokku varad 796 881 1 066 453

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 296 519 394 911

Võlad ja ettemaksed 137 306 205 008

Kokku lühiajalised kohustised 433 825 599 919

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 152 898 313 353

Kokku pikaajalised kohustised 152 898 313 353

Kokku kohustised 586 723 913 272

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 369 116 451

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 977 33 918

Kokku omakapital 210 158 153 181

Kokku kohustised ja omakapital 796 881 1 066 453
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 2 427 802 2 873 724

Muud äritulud 45 135 103 815

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 946 593 -2 449 947

Mitmesugused tegevuskulud -178 496 -182 734

Tööjõukulud -131 221 -55 662

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -108 571 -117 483

Olulised käibevara allahindlused 0 -90 000

Muud ärikulud -157 -112

Ärikasum (kahjum) 107 899 81 601

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -594 419

Intressikulud -40 533 -48 102

Muud finantstulud ja -kulud -9 795 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 56 977 33 918

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 977 33 918
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud aastaaruande.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab

õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga

seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara

omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse,

võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud

varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi

alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid, sh nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, laenunõuded, deposiidid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvesta miseks võetakse nõuded algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgmistel perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Faktooring

Faktooringtehingud, millega nõude müüjal säilib nõude tagasiostukohustus, kajastatakse kui nõude tagatisel võetud laenu. Nõuet kajastatakse

bilansis seni, kuni nõue laekub või regressiõigus aegub. Juhul, kui faktooringtehinguga ei kaasne tagasiostukohustust, kajastatakse tehingut

nõude müügina.

Finantskohustise eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustise bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu

või kuluna.

Vahe saadud raha ning nõude bilansilise väärtuse vahel kajastatakse finantskuluna või nõude allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas

faktooringtehing on tehtud rahavoogude juhtimise või krediidiriski maandamise eesmärgil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust elueast.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Igal bilansipäeval hinnatakse soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalsete põhivarade puhul vara väärtuse võimalikule langusele

viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda

bilansilise maksumusega.

Põhivara amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Veokid ja haagised 3-15 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kõiki rendilepinguid kajastatakse järjepidevalt kapitalirendi meetodil või kasutusrendi meetodil, vastavalt sellele, millisele

rendilepingu definitsioonile rendileping vastab.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest

amortiseerimispõhimõtetest, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood,

olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised), kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

Ettevõtte tulumaksumäär on 20/80 väljamakse netosummalt. Alates 2019. aastast rakendatakse madalamat maksumäära 14/86 regulaarsetele
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dividendiväljamaksetele ulatuses, mis on väiksem või võrdne kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendidega. 2018. aasta on

esimene arvesse võetav aasta kolme aasta keskmise maksustatud kasumi arvestamisel. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Continental Express OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei

pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on

seotud Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks ja juhtimiseks, ning kes kannab selle eest

vastutust); või

(b) omab valitsevat või osalist mõju Ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku

lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) ettevõtte valitseva mõju all olev ja teine ettevõte on selle

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte;

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 142 932 142 932 0

Ostjatelt

laekumata arved
142 932 142 932 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
368 368 0

Muud nõuded 645 345 300

Viitlaekumised 645 345 300

Ettemaksed 107 107 0

Tulevaste

perioodide kulud
107 107 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
144 052 143 752 300

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 212 010 212 010 0

Nõuded seotud

osapoolte vastu
86 86 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 4 0

Muud nõuded 645 345 300

Viitlaekumised 645 345 300

Ettemaksed 2 113 2 113 0

Tulevaste

perioodide kulud
2 113 2 113 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
214 858 214 558 300

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 16 711 8 489

Üksikisiku tulumaks 1 725 393

Sotsiaalmaks 5 447 2 246

Kohustuslik kogumispension 60 74

Töötuskindlustusmaksed 379 163

Ettemaksukonto jääk 0  4  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 322 4 11 365
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 372 629 1 372 629

Akumuleeritud kulum -563 151 -563 151

Jääkmaksumus 809 478 809 478

  

Ostud ja parendused 18 500 18 500

Muud ostud ja parendused 18 500 18 500

Amortisatsioonikulu -108 571 -108 571

Müügid (jääkmaksumuses) -86 712 -86 712

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 228 779 1 228 779

Akumuleeritud kulum -596 084 -596 084

Jääkmaksumus 632 695 632 695

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023

Masinad ja seadmed 130 800

Transpordivahendid 130 800

Kokku 130 800

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Veokite kapitalirent 354 417 296 519 57 898 1.85% - 3.8% EUR 28.02.2025

Kapitalirendikohustised

kokku
354 417 296 519 57 898    

 



11

Continental Express OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Haagiste kapitalirent 96 338 79 891 16 447 1.85% - 2.9% EUR 29.02.2024

Veokite kapitalirent 531 598 234 692 296 906 1.85% - 3.8% EUR 30.05.2025

Kapitalirendikohustised

kokku
627 936 314 583 313 353    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Masinad ja seadmed 632 695 809 478

Kokku 632 695 809 478

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen juriidiliselt isikult 95 000 95 000

Pikaajalised laenud

kokku
95 000 95 000

Kapitalirendikohustised

kokku
354 417 296 519 57 898

Laenukohustised

kokku
449 417 296 519 152 898

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
627 936 314 583 313 353

Muud laenukohustised  

Faktooringukohustis 80 328 80 328 0

Muud laenukohustised

kokku
80 328 80 328

Laenukohustised

kokku
708 264 394 911 313 353
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 101 684 101 684

Võlad töövõtjatele 11 300 11 300

Maksuvõlad 24 322 24 322

Kokku võlad ja ettemaksed 137 306 137 306

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 187 796 187 796

Võlad töövõtjatele 5 847 5 847

Maksuvõlad 11 365 11 365

Kokku võlad ja ettemaksed 205 008 205 008

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 1 553 054 1 754 981

Eesti 794 349 1 072 377

Holland 66 494 3 829

Läti 13 905 0

Saksamaa 0 39 844

Belgia 0 2 693

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 427 802 2 873 724

Kokku müügitulu 2 427 802 2 873 724

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Transporditeenused 2 427 802 2 873 724

Kokku müügitulu 2 427 802 2 873 724

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 44 088 84 415

Kasum valuutakursi muutustest 33 61

väikevahendite müük 0 1 000

kasum kasutusrendi objekti müügilt 0 18 333

Muud 1 014 6

Kokku muud äritulud 45 135 103 815
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Veokite remont, kindlustus ja hooldus 354 251 351 025

Reisimisega seotud kulud 587 721 600 416

Kütus 817 596 1 389 319

Teenused 187 025 109 187

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 946 593 2 449 947

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 97 605 41 504

Sotsiaalmaksud 33 616 14 158

Kokku tööjõukulud 131 221 55 662

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 5

Lisa 12 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest 155 46

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 66

Kokku muud ärikulud 157 112

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 12 042 10 838



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.07.2024

Continental Express OÜ (registrikood: 11447282) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS ROOBA Juhatuse liige 22.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 369

Aruandeaasta kasum (kahjum) 56 977

Kokku 207 346



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 2427802 100.00% Jah


